
DORAST 50

1. 25 ČIRIP Matej Kôl: 1 Čas:
1 13:31:00.0 1. 1:00,00 1:00,00 1. 0,00

2. 20 GEROČ Marko Kôl: 1 Čas:
1 13:32:00.0 2. 2:00,00 2:00,00 2. 0,00

3. 394 MIĽO Mário Kôl: 1 Čas:
1 13:33:00.0 3. 3:00,00 3:00,00 3. 0,00

4. 4 MARTON Marko Kôl: 1 Čas:
1 13:34:00.0 4. 4:00,00 4:00,00 4. 0,00

DORAST + LADY

1. 99 HANDZUŠ Oliver Kôl: 12 Čas:
1 13:53:23.5 1. 1:23,55 1:23,55 1. 0,00
2 13:55:11.8 1. 3:11,86 1:48,30 1. 24,75
3 13:56:59.0 1. 4:59,08 1:47,22 1. 23,67
4 13:58:47.2 1. 6:47,25 1:48,17 1. 24,62
5 14:00:36.3 1. 8:36,34 1:49,08 1. 25,53
6 14:02:26.1 1. 10:26,10 1:49,76 1. 26,21
7 14:04:16.4 1. 12:16,40 1:50,30 1. 26,75
8 14:06:06.1 1. 14:06,17 1:49,76 1. 26,21
9 14:07:56.7 1. 15:56,70 1:50,52 1. 26,97
10 14:09:46.0 1. 17:46,03 1:49,33 1. 25,78
11 14:11:35.8 1. 19:35,84 1:49,81 1. 26,26
12 14:13:26.1 1. 21:26,13 1:50,28 1. 26,73

2. 550 RODANIČ Bruno Kôl: 12 Čas:
1 13:53:30.1 2. 1:30,19 1:30,19 2. 0,00
2 13:55:24.4 2. 3:24,48 1:54,28 2. 24,09
3 13:57:18.6 2. 5:18,65 1:54,17 2. 23,98
4 13:59:11.0 2. 7:11,09 1:52,43 2. 22,24
5 14:01:03.6 2. 9:03,61 1:52,52 2. 22,33
6 14:02:55.7 2. 10:55,77 1:52,16 2. 21,96
7 14:04:50.0 2. 12:50,03 1:54,26 2. 24,07
8 14:06:42.3 2. 14:42,36 1:52,32 2. 22,12
9 14:08:34.7 2. 16:34,73 1:52,37 2. 22,17
10 14:10:27.7 2. 18:27,73 1:53,00 2. 22,80
11 14:12:20.3 2. 20:20,30 1:52,57 2. 22,38
12 14:14:12.4 2. 22:12,48 1:52,18 2. 21,99

3. 12 DUDRA Maroš Kôl: 12 Čas:
1 13:53:30.4 3. 1:30,49 1:30,49 3. 0,00
2 13:55:25.5 3. 3:25,56 1:55,07 3. 24,57
3 13:57:19.9 3. 5:19,99 1:54,42 3. 23,93
4 13:59:12.0 3. 7:12,07 1:52,08 3. 21,58
5 14:01:06.1 3. 9:06,14 1:54,07 3. 23,57
6 14:02:57.9 3. 10:57,94 1:51,79 3. 21,30
7 14:04:52.8 3. 12:52,83 1:54,88 3. 24,39
8 14:06:46.5 3. 14:46,50 1:53,67 3. 23,17
9 14:08:41.2 3. 16:41,27 1:54,76 3. 24,27
10 14:10:34.7 3. 18:34,79 1:53,52 3. 23,02
11 14:12:26.8 3. 20:26,80 1:52,01 3. 21,51
12 14:14:18.1 3. 22:18,13 1:51,32 3. 20,82

4. 639 PIRHALA Maxim Kôl: 12 Čas:
1 13:53:31.9 4. 1:31,91 1:31,91 4. 0,00
2 13:55:26.6 4. 3:26,67 1:54,76 4. 22,85
3 13:57:21.0 4. 5:21,07 1:54,39 4. 22,48
4 13:59:13.6 4. 7:13,62 1:52,55 4. 20,64
5 14:01:07.1 4. 9:07,19 1:53,56 4. 21,65
6 14:02:58.6 4. 10:58,60 1:51,41 4. 19,50
7 14:04:54.3 4. 12:54,37 1:55,76 4. 23,85
8 14:06:47.1 4. 14:47,11 1:52,74 4. 20,83
9 14:08:41.6 4. 16:41,62 1:54,51 4. 22,60
10 14:10:35.3 4. 18:35,33 1:53,71 4. 21,80
11 14:12:27.9 4. 20:27,95 1:52,61 4. 20,70
12 14:14:20.3 4. 22:20,34 1:52,38 4. 20,47

5. 4 SUCHARDOVÁ Sarah Kôl: 12 Čas:
1 13:53:49.4 9. 1:49,42 1:49,42 9. 0,00
2 13:55:45.0 5. 3:45,08 1:55,65 5. 6,23
3 13:57:39.2 6. 5:39,23 1:54,15 6. 4,72
4 13:59:34.0 6. 7:34,08 1:54,85 6. 5,42
5 14:01:31.8 5. 9:31,89 1:57,81 5. 8,38
6 14:03:26.1 5. 11:26,12 1:54,22 5. 4,79
7 14:05:21.5 5. 13:21,58 1:55,46 5. 6,03
8 14:07:19.7 5. 15:19,78 1:58,20 5. 8,77
9 14:09:15.5 5. 17:15,56 1:55,78 5. 6,35
10 14:11:11.3 5. 19:11,33 1:55,76 5. 6,34
11 14:13:09.1 5. 21:09,13 1:57,80 5. 8,37
12 14:15:05.5 5. 23:05,55 1:56,41 5. 6,98

6. 85 FAZEKAŠOVÁ Noémi Kôl: 12 Čas:
1 13:53:50.8 10. 1:50,87 1:50,87 10. 0,00
2 13:55:47.5 7. 3:47,55 1:56,68 7. 5,80
3 13:57:41.6 7. 5:41,62 1:54,07 7. 3,19
4 13:59:37.9 7. 7:37,93 1:56,30 7. 5,43
5 14:01:33.3 7. 9:33,36 1:55,43 7. 4,55
6 14:03:28.2 6. 11:28,26 1:54,90 6. 4,02
7 14:05:24.2 6. 13:24,23 1:55,97 6. 5,10
8 14:07:24.3 6. 15:24,39 2:00,15 6. 9,28
9 14:09:21.4 6. 17:21,48 1:57,09 6. 6,21
10 14:11:18.6 6. 19:18,66 1:57,18 6. 6,30
11 14:13:15.8 6. 21:15,80 1:57,13 6. 6,25
12 14:15:17.2 6. 23:17,29 2:01,49 6. 10,61

7. 27 MRÁZ Tobias Kôl: 12 Čas:
1 13:53:36.0 5. 1:36,09 1:36,09 5. 14:09:06,7
2 13:55:46.9 6. 3:46,90 2:10,80 6. 14:09:41,4
3 13:57:33.0 5. 5:33,06 1:46,16 5. 14:09:16,8
4 13:59:32.1 5. 7:32,17 1:59,10 5. 14:09:29,7
5 14:01:32.5 6. 9:32,54 2:00,37 6. 14:09:31,0
6 14:03:32.2 7. 11:32,20 1:59,66 7. 14:09:30,3
7 14:07:30.6 14. 15:30,68 3:58,47 14. 14:11:29,1
8 0:00:00.0 0,00
9 14:11:31.4 12. 19:31,40 14:11:31,4 12. 28:19:02,0
10 14:13:31.0 11. 21:31,02 1:59,61 11. 14:09:30,2
11
12
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8. 21 KARABINOŠOVÁ-BALÁŽOVÁ Kôl: 11 Čas:
1 13:53:51.8 11. 1:51,86 1:51,86 11. 0,00
2 13:55:52.5 8. 3:52,55 2:00,69 8. 8,83
3 13:57:50.2 8. 5:50,24 1:57,68 8. 5,82
4 13:59:48.1 8. 7:48,13 1:57,89 8. 6,02
5 14:01:46.0 8. 9:46,02 1:57,88 8. 6,01
6 14:03:42.6 8. 11:42,63 1:56,61 8. 4,75
7 14:05:43.8 7. 13:43,88 2:01,24 7. 9,38
8 14:07:45.5 7. 15:45,55 2:01,67 7. 9,81
9 14:09:42.0 7. 17:42,04 1:56,48 7. 4,62
10 14:11:43.4 7. 19:43,44 2:01,39 7. 9,53
11 14:13:40.8 7. 21:40,85 1:57,41 7. 5,54

9. 199 JUHAS Oliver Kôl: 11 Čas:
1 13:53:47.2 7. 1:47,26 1:47,26 7. 0,00
2 13:55:57.0 9. 3:57,09 2:09,83 9. 22,56
3 13:58:05.3 9. 6:05,34 2:08,24 9. 20,98
4 14:00:13.5 9. 8:13,55 2:08,21 9. 20,94
5 14:02:21.4 9. 10:21,40 2:07,84 9. 20,58
6 14:04:28.1 9. 12:28,14 2:06,74 9. 19,47
7 14:06:34.5 8. 14:34,53 2:06,39 8. 19,12
8 14:08:39.9 8. 16:39,93 2:05,39 8. 18,13
9 14:10:45.5 8. 18:45,58 2:05,65 8. 18,38
10 14:12:51.1 8. 20:51,13 2:05,54 8. 18,28
11 14:14:55.6 8. 22:55,66 2:04,52 8. 17,26

10. 20 ŠTOFA Jakub Kôl: 11 Čas:
1 13:53:43.2 6. 1:43,28 1:43,28 6. 0,00
2 13:56:07.2 11. 4:07,23 2:23,95 11. 40,66
3 13:58:10.6 11. 6:10,64 2:03,41 11. 20,12
4 14:00:17.4 11. 8:17,46 2:06,81 11. 23,53
5 14:02:22.9 11. 10:22,92 2:05,46 11. 22,17
6 14:04:28.6 10. 12:28,60 2:05,68 10. 22,39
7 14:06:35.0 9. 14:35,06 2:06,45 9. 23,17
8 14:08:40.8 9. 16:40,80 2:05,74 9. 22,46
9 14:10:46.7 9. 18:46,70 2:05,89 9. 22,61
10 14:12:52.2 9. 20:52,28 2:05,57 9. 22,29
11 14:14:56.5 9. 22:56,53 2:04,25 9. 20,96

11. 612 PIRHALA Tomáš Kôl: 11 Čas:
1 13:54:18.4 14. 2:18,49 2:18,49 14. 15,29
2 13:56:22.9 14. 4:22,93 2:04,43 14. 1,23
3 13:58:28.5 14. 6:28,55 2:05,62 14. 2,42
4 14:00:35.9 14. 8:35,95 2:07,39 14. 4,19
5 14:02:46.2 13. 10:46,21 2:10,26 13. 7,06
6 14:04:49.6 12. 12:49,69 2:03,47 12. 0,27
7 14:06:54.8 11. 14:54,81 2:05,12 11. 1,92
8 14:08:58.0 11. 16:58,01 2:03,19 11. 0,00
9 14:11:08.5 10. 19:08,59 2:10,58 10. 7,38
10 14:13:11.8 10. 21:11,87 2:03,27 10. 0,07
11 14:15:16.3 10. 23:16,30 2:04,43 10. 1,23

12. 86 FAZEKAŠOVÁ Evelin Kôl: 10 Čas:
1 13:54:06.9 13. 2:06,95 2:06,95 13. 0,54
2 13:56:17.4 13. 4:17,44 2:10,48 13. 4,07
3 13:58:26.8 13. 6:26,89 2:09,45 13. 3,04
4 14:00:34.8 13. 8:34,87 2:07,98 13. 1,57
5 14:02:47.0 14. 10:47,07 2:12,19 14. 5,78
6 14:04:58.5 13. 12:58,57 2:11,49 13. 5,08
7 14:07:05.8 12. 15:05,88 2:07,31 12. 0,90
8 14:09:12.2 12. 17:12,29 2:06,41 12. 0,00
9 14:11:23.3 11. 19:23,36 2:11,07 11. 4,66
10 14:13:36.6 12. 21:36,62 2:13,26 12. 6,85

13. 17 TROJČÁKOVÁ Sarah Kôl: 10 Čas:
1 13:54:04.6 12. 2:04,64 2:04,64 12. 0,00
2 13:56:15.1 12. 4:15,13 2:10,48 12. 5,84
3 13:58:25.2 12. 6:25,27 2:10,14 12. 5,49
4 14:00:33.8 12. 8:33,86 2:08,59 12. 3,94
5 14:02:45.7 12. 10:45,70 2:11,84 12. 7,19
6 14:05:08.5 14. 13:08,51 2:22,80 14. 18,16
7 14:07:18.0 13. 15:18,03 2:09,51 13. 4,87
8 14:09:32.0 13. 17:32,04 2:14,01 13. 9,36
9 14:11:43.2 13. 19:43,24 2:11,19 13. 6,55
10 14:13:55.0 13. 21:55,04 2:11,80 13. 7,15

14. 62 SIRKO Slavko Kôl: 10 Čas:
1 13:54:26.9 15. 2:26,90 2:26,90 15. 15,84
2 13:56:41.8 15. 4:41,89 2:14,98 15. 3,93
3 13:58:56.7 15. 6:56,73 2:14,84 15. 3,79
4 14:01:12.2 15. 9:12,24 2:15,50 15. 4,44
5 14:03:26.7 15. 11:26,70 2:14,46 15. 3,40
6 14:05:44.5 15. 13:44,53 2:17,83 15. 6,78
7 14:07:55.5 15. 15:55,59 2:11,05 15. 0,00
8 14:10:18.4 14. 18:18,43 2:22,83 14. 11,78
9 14:12:31.1 14. 20:31,12 2:12,69 14. 1,64
10 14:14:44.5 14. 22:44,59 2:13,46 14. 2,41

15. 88 MIGAS Michal Kôl: 9 Čas:
1 13:54:40.8 16. 2:40,87 2:40,87 16. 21,05
2 13:57:04.2 16. 5:04,20 2:23,33 16. 3,51
3 13:59:24.5 16. 7:24,55 2:20,35 16. 0,53
4 14:01:48.6 16. 9:48,64 2:24,08 16. 4,26
5 14:04:08.4 16. 12:08,46 2:19,82 16. 0,00
6 14:06:28.3 16. 14:28,37 2:19,91 16. 0,09
7 14:08:51.0 16. 16:51,08 2:22,71 16. 2,89
8 14:11:10.9 15. 19:10,98 2:19,90 15. 0,08
9 14:13:31.5 15. 21:31,53 2:20,54 15. 0,72

16. 13 ANDREJČÁK Miroslav Kôl: 9 Čas:
1 13:55:47.6 20. 3:47,62 3:47,62 20. 1:31,21
2 13:58:08.4 20. 6:08,44 2:20,82 20. 4,42
3 14:00:27.8 20. 8:27,84 2:19,39 20. 2,99
4 14:02:46.7 19. 10:46,73 2:18,89 19. 2,48
5 14:05:10.5 17. 13:10,55 2:23,82 17. 7,42
6 14:07:26.9 17. 15:26,95 2:16,40 17. 0,00
7 14:09:46.0 17. 17:46,03 2:19,07 17. 2,67
8 14:12:05.3 16. 20:05,36 2:19,32 16. 2,92
9 14:14:24.2 16. 22:24,23 2:18,87 16. 2,47
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17. 9 GERGEĽ David Kôl: 9 Čas:
1 13:54:54.6 19. 2:54,64 2:54,64 19. 25,50
2 13:57:32.2 18. 5:32,25 2:37,60 18. 8,46
3 14:00:10.3 18. 8:10,32 2:38,07 18. 8,93
4 14:02:45.0 18. 10:45,05 2:34,73 18. 5,58
5 14:05:19.7 19. 13:19,78 2:34,72 19. 5,58
6 14:07:52.5 18. 15:52,58 2:32,80 18. 3,65
7 14:10:21.7 18. 18:21,73 2:29,14 18. 0,00
8 14:12:51.0 17. 20:51,07 2:29,34 17. 0,20
9 14:15:23.5 17. 23:23,53 2:32,45 17. 3,30

18. 14 MITRIK Lukáš Kôl: 8 Čas:
1 13:54:50.9 17. 2:50,92 2:50,92 17. 16,10
2 13:57:30.7 17. 5:30,75 2:39,82 17. 5,00
3 14:00:08.5 17. 8:08,55 2:37,80 17. 2,98
4 14:02:43.6 17. 10:43,67 2:35,11 17. 0,29
5 14:05:18.5 18. 13:18,50 2:34,82 18. 0,00
6 14:08:11.7 19. 16:11,77 2:53,27 19. 18,45
7 14:10:55.8 19. 18:55,87 2:44,09 19. 9,27
8 14:13:40.5 18. 21:40,50 2:44,62 18. 9,80

AMATÉR JUNIOR

1. 72 ANDRÁŠ Martin Kôl: 6 Čas:
1 14:58:33.3 1. 4:03,38 4:03,38 1. 0,00
2 15:02:43.2 1. 8:13,26 4:09,87 1. 6,49
3 15:06:50.9 1. 12:20,95 4:07,69 1. 4,30
4 15:11:02.9 1. 16:32,92 4:11,96 1. 8,58
5 15:15:17.0 1. 20:47,09 4:14,17 1. 10,79
6 15:19:23.8 1. 24:53,89 4:06,79 1. 3,41

2. 124 LEŠČÁK Marek Kôl: 6 Čas:
1 14:58:34.1 2. 4:04,18 4:04,18 2. 0,00
2 15:02:44.4 2. 8:14,41 4:10,23 2. 6,04
3 15:06:53.0 2. 12:23,02 4:08,61 2. 4,42
4 15:11:03.8 2. 16:33,84 4:10,82 2. 6,63
5 15:15:19.0 2. 20:49,03 4:15,19 2. 11,00
6 15:19:26.2 2. 24:56,27 4:07,23 2. 3,05

3. 55 ČARNÝ Aurel Kôl: 6 Čas:
1 14:58:56.5 6. 4:26,57 4:26,57 6. 9,83
2 15:03:19.0 4. 8:49,07 4:22,50 4. 5,76
3 15:07:41.1 4. 13:11,14 4:22,06 4. 5,32
4 15:11:57.8 3. 17:27,87 4:16,73 3. 0,00
5 15:16:21.9 3. 21:51,97 4:24,09 3. 7,36
6 15:20:43.3 3. 26:13,31 4:21,33 3. 4,59

4. 28 DUDRA Šimon Kôl: 6 Čas:
1 14:58:41.8 3. 4:11,89 4:11,89 3. 0,00
2 15:03:02.8 3. 8:32,86 4:20,96 3. 9,06
3 15:07:30.4 3. 13:00,40 4:27,53 3. 15,64
4 15:12:03.1 4. 17:33,14 4:32,74 4. 20,84
5 15:16:42.2 4. 22:12,23 4:39,08 4. 27,18
6 15:21:56.5 4. 27:26,57 5:14,34 4. 1:02,44

5. 100 BIEDKA Dárius Kôl: 6 Čas:
1 14:58:56.3 5. 4:26,36 4:26,36 5. 0,00
2 15:03:52.2 5. 9:22,29 4:55,93 5. 29,57
3 15:08:33.9 5. 14:03,92 4:41,62 5. 15,26
4 15:13:14.8 5. 18:44,86 4:40,93 5. 14,57
5 15:18:01.2 5. 23:31,21 4:46,35 5. 19,99
6 15:22:45.2 5. 28:15,29 4:44,08 5. 17,72

6. 3 ŠOLTÉS Timotej Kôl: 5 Čas:
1 14:59:45.1 8. 5:15,18 5:15,18 8. 8,67
2 15:04:51.7 6. 10:21,70 5:06,51 6. 0,00
3 15:10:06.1 6. 15:36,12 5:14,42 6. 7,91
4 15:15:20.8 6. 20:50,89 5:14,76 6. 8,25
5 15:20:29.0 6. 25:59,02 5:08,13 6. 1,62

7. 59 ZÁLECKÝ Vladimír Kôl: 5 Čas:
1 14:59:56.7 9. 5:26,78 5:26,78 9. 12,64
2 15:05:18.8 8. 10:48,80 5:22,02 8. 7,88
3 15:11:07.0 8. 16:37,04 5:48,23 8. 34,09
4 15:16:21.1 8. 21:51,18 5:14,14 8. 0,00
5 15:21:56.6 7. 27:26,61 5:35,42 7. 21,28

8. 303 MADAR Branislav Kôl: 5 Čas:
1 14:59:43.4 7. 5:13,49 5:13,49 7. 0,00
2 15:05:07.7 7. 10:37,79 5:24,30 7. 10,81
3 15:10:31.8 7. 16:01,87 5:24,08 7. 10,58
4 15:16:01.3 7. 21:31,37 5:29,49 7. 16,00
5 15:22:50.8 8. 28:20,89 6:49,52 8. 1:36,02

AMATÉR

1. 84 TOMAŠKO Roman Kôl: 6 Čas:
1 14:59:20.7 1. 3:55,76 3:55,76 1. 0,00
2 15:03:38.9 1. 8:13,97 4:18,21 1. 22,44
3 15:07:48.1 1. 12:23,15 4:09,18 1. 13,41
4 15:12:00.2 1. 16:35,27 4:12,11 1. 16,35
5 15:16:08.1 1. 20:43,13 4:07,85 1. 12,09
6 15:20:19.8 1. 24:54,85 4:11,72 1. 15,95

2. 41 ČARNOGURSKÝ Ján Kôl: 6 Čas:
1 14:59:31.5 2. 4:06,50 4:06,50 2. 0,00
2 15:03:42.8 2. 8:17,88 4:11,38 2. 4,88
3 15:07:51.2 2. 12:26,21 4:08,33 2. 1,83
4 15:12:01.5 2. 16:36,57 4:10,35 2. 3,85
5 15:16:10.0 2. 20:45,07 4:08,50 2. 2,00
6 15:20:20.9 2. 24:55,97 4:10,89 2. 4,39

3. 43 TOMKO Radoslav Kôl: 6 Čas:
1 14:59:32.4 3. 4:07,48 4:07,48 3. 0,00
2 15:03:48.1 3. 8:23,14 4:15,66 3. 8,17
3 15:07:56.5 3. 12:31,58 4:08,43 3. 0,95
4 15:12:10.7 3. 16:45,74 4:14,16 3. 6,67
5 15:16:25.4 3. 21:00,41 4:14,67 3. 7,18
6 15:20:42.3 3. 25:17,33 4:16,92 3. 9,43
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4. 227 ŠESTÁK Dávid Kôl: 6 Čas:
1 14:59:40.8 4. 4:15,82 4:15,82 4. 7,25
2 15:03:50.6 4. 8:25,69 4:09,86 4. 1,29
3 15:07:59.2 4. 12:34,26 4:08,57 4. 0,00
4 15:12:11.8 4. 16:46,88 4:12,62 4. 4,05
5 15:16:26.4 4. 21:01,47 4:14,59 4. 6,02
6 15:20:50.5 4. 25:25,53 4:24,05 4. 15,48

5. 33 HAMRÁK Martin Kôl: 6 Čas:
1 14:59:45.4 6. 4:20,46 4:20,46 6. 11,54
2 15:03:55.0 5. 8:30,07 4:09,60 5. 0,68
3 15:08:11.5 5. 12:46,53 4:16,46 5. 7,54
4 15:12:24.5 5. 16:59,57 4:13,04 5. 4,12
5 15:16:33.4 5. 21:08,49 4:08,91 5. 0,00
6 15:20:51.4 5. 25:26,47 4:17,98 5. 9,06

6. 35 BIČUŠ Ján Kôl: 6 Čas:
1 14:59:45.6 7. 4:20,69 4:20,69 7. 6,61
2 15:04:08.5 6. 8:43,51 4:22,82 6. 8,75
3 15:08:30.8 6. 13:05,85 4:22,34 6. 8,26
4 15:12:50.4 6. 17:25,46 4:19,60 6. 5,53
5 15:17:04.5 6. 21:39,53 4:14,07 6. 0,00
6 15:21:21.0 6. 25:56,06 4:16,52 6. 2,45

7. 14 DZILSKÝ Michal Kôl: 6 Čas:
1 14:59:57.2 11. 4:32,21 4:32,21 11. 19,78
2 15:04:22.1 9. 8:57,18 4:24,97 9. 12,54
3 15:08:42.2 7. 13:17,23 4:20,04 7. 7,61
4 15:12:56.9 7. 17:31,92 4:14,69 7. 2,26
5 15:17:09.3 7. 21:44,35 4:12,43 7. 0,00
6 15:21:28.6 7. 26:03,63 4:19,27 7. 6,84

8. 162 DZURISKO Stanislav Kôl: 6 Čas:
1 14:59:58.6 12. 4:33,65 4:33,65 12. 9,37
2 15:04:22.9 10. 8:57,93 4:24,28 10. 0,00
3 15:08:55.9 10. 13:30,93 4:33,00 10. 8,71
4 15:13:22.0 8. 17:57,06 4:26,12 8. 1,84
5 15:17:46.6 8. 22:21,61 4:24,55 8. 0,27
6 15:22:19.1 8. 26:54,18 4:32,57 8. 8,28

9. 8 ĎURAJ Tomáš Kôl: 6 Čas:
1 15:00:00.3 14. 4:35,39 4:35,39 14. 9,45
2 15:04:33.0 11. 9:08,04 4:32,65 11. 6,71
3 15:09:02.2 11. 13:37,26 4:29,22 11. 3,28
4 15:13:28.2 10. 18:03,20 4:25,93 10. 0,00
5 15:18:00.1 9. 22:35,12 4:31,92 9. 5,98
6 15:22:31.1 9. 27:06,17 4:31,04 9. 5,11

10. 481 ŠIMKO Slavomír Kôl: 6 Čas:
1 14:59:52.0 9. 4:27,09 4:27,09 9. 0,00
2 15:04:21.8 8. 8:56,85 4:29,75 8. 2,66
3 15:08:55.0 9. 13:30,09 4:33,23 9. 6,14
4 15:13:23.5 9. 17:58,50 4:28,40 9. 1,30
5 15:18:02.2 10. 22:37,28 4:38,78 10. 11,68
6 15:22:44.1 10. 27:19,16 4:41,88 10. 14,78

11. 23 RADI László Kôl: 6 Čas:
1 14:59:59.9 13. 4:34,95 4:34,95 13. 2,59
2 15:04:37.2 12. 9:12,28 4:37,33 12. 4,96
3 15:09:10.8 12. 13:45,82 4:33,54 12. 1,17
4 15:13:43.1 12. 18:18,18 4:32,36 12. 0,00
5 15:18:18.9 12. 22:53,96 4:35,78 12. 3,41
6 15:22:52.4 11. 27:27,44 4:33,47 11. 1,11

12. 764 JARŽABEK Peter Kôl: 6 Čas:
1 15:00:00.7 15. 4:35,73 4:35,73 15. 6,75
2 15:04:46.3 13. 9:21,38 4:45,64 13. 16,66
3 15:09:15.3 13. 13:50,36 4:28,98 13. 0,00
4 15:13:45.6 13. 18:20,62 4:30,25 13. 1,27
5 15:18:19.4 13. 22:54,45 4:33,82 13. 4,84
6 15:22:54.8 12. 27:29,87 4:35,42 12. 6,44

13. 315 URBAN Ladislav Kôl: 6 Čas:
1 14:59:56.5 10. 4:31,56 4:31,56 10. 2,17
2 15:04:49.8 14. 9:24,81 4:53,25 14. 23,86
3 15:09:19.2 14. 13:54,20 4:29,39 14. 0,00
4 15:13:50.2 14. 18:25,25 4:31,05 14. 1,66
5 15:18:22.8 14. 22:57,86 4:32,61 14. 3,22
6 15:22:55.9 13. 27:30,92 4:33,05 13. 3,66

14. 653 KOLESÁR Luboš Kôl: 6 Čas:
1 14:59:50.9 8. 4:25,95 4:25,95 8. 0,00
2 15:04:19.6 7. 8:54,61 4:28,66 7. 2,71
3 15:08:54.7 8. 13:29,71 4:35,10 8. 9,15
4 15:13:37.8 11. 18:12,81 4:43,09 11. 17,14
5 15:18:18.1 11. 22:53,13 4:40,31 11. 14,36
6 15:23:03.0 14. 27:38,07 4:44,94 14. 18,99

15. 755 KOKORUĎA Peter Kôl: 5 Čas:
1 15:00:11.4 16. 4:46,41 4:46,41 16. 0,00
2 15:05:14.0 15. 9:49,06 5:02,65 15. 16,23
3 15:10:15.2 15. 14:50,23 5:01,16 15. 14,75
4 15:15:23.7 15. 19:58,78 5:08,55 15. 22,14
5 15:20:33.8 15. 25:08,84 5:10,05 15. 23,64

16. 196 SEGEDY Daniel Kôl: 5 Čas:
1 15:00:30.5 17. 5:05,59 5:05,59 17. 8,49
2 15:05:37.4 16. 10:12,42 5:06,83 16. 9,73
3 15:10:43.7 16. 15:18,77 5:06,34 16. 9,24
4 15:15:40.8 16. 20:15,87 4:57,10 16. 0,00
5 15:20:41.0 16. 25:16,08 5:00,21 16. 3,11

17. 192 VOĽANSKÝ Štefan Kôl: 5 Čas:
1 15:01:15.7 18. 5:50,70 5:50,70 18. 1:00,91
2 15:06:15.2 17. 10:50,29 4:59,59 17. 9,80
3 15:11:13.8 17. 15:48,88 4:58,58 17. 8,79
4 15:16:08.4 17. 20:43,45 4:54,56 17. 4,77
5 15:20:58.2 17. 25:33,23 4:49,78 17. 0,00

18. 169 TOMKO Marko Kôl: 5 Čas:
1 15:04:47.8 19. 9:22,89 9:22,89 19. 4:54,50
2 15:09:16.2 18. 13:51,28 4:28,38 18. 0,00
3 15:13:53.2 18. 18:28,25 4:36,97 18. 8,58
4 15:18:26.0 18. 23:01,08 4:32,82 18. 4,44
5 15:23:04.3 18. 27:39,36 4:38,27 18. 9,88
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19. 39 ŠTELBADSKY Jakub Kôl: 3 Čas:
1 14:59:44.4 5. 4:19,48 4:19,48 5. 0,00
2 15:17:25.8 19. 22:00,89 17:41,41 19. 13:21,92
3 15:21:47.5 19. 26:22,56 4:21,67 19. 2,19

VETERÁN+SUPER VETERÁN

1. 448 IMRICH Ľubomír Kôl: 7 Čas:
1 14:23:42.1 1. 3:53,98 3:53,98 1. 0,00
2 14:27:41.9 1. 7:53,85 3:59,87 1. 5,89
3 14:31:44.6 1. 11:56,56 4:02,71 1. 8,73
4 14:35:49.6 1. 16:01,54 4:04,98 1. 11,00
5 14:39:54.0 1. 20:05,91 4:04,37 1. 10,39
6 14:44:00.2 1. 24:12,08 4:06,17 1. 12,19
7 14:48:07.5 1. 28:19,39 4:07,30 1. 13,32

2. 981 MIKULÁK Ján Kôl: 7 Čas:
1 14:23:45.6 2. 3:57,50 3:57,50 2. 0,00
2 14:27:48.9 2. 8:00,79 4:03,29 2. 5,79
3 14:31:53.1 2. 12:05,04 4:04,24 2. 6,74
4 14:36:02.4 2. 16:14,30 4:09,26 2. 11,75
5 14:40:16.7 2. 20:28,62 4:14,32 2. 16,81
6 14:44:27.3 2. 24:39,25 4:10,63 2. 13,13
7 14:48:42.6 2. 28:54,52 4:15,27 2. 17,76

3. 9 JAKAB Miroslav Kôl: 7 Čas:
1 14:23:55.4 3. 4:07,35 4:07,35 3. 0,00
2 14:28:07.1 3. 8:19,04 4:11,69 3. 4,34
3 14:32:22.6 3. 12:34,52 4:15,48 3. 8,13
4 14:36:35.3 3. 16:47,20 4:12,68 3. 5,33
5 14:40:51.6 3. 21:03,55 4:16,34 3. 8,99
6 14:45:06.0 3. 25:17,92 4:14,36 3. 7,01
7 14:49:21.4 3. 29:33,29 4:15,37 3. 8,02

4. 772 TOMÁŠ Róbert Kôl: 7 Čas:
1 14:23:56.4 4. 4:08,32 4:08,32 4. 0,00
2 14:28:12.8 4. 8:24,76 4:16,44 4. 8,12
3 14:32:27.0 4. 12:38,90 4:14,13 4. 5,81
4 14:36:42.1 4. 16:54,03 4:15,13 4. 6,80
5 14:41:00.5 4. 21:12,37 4:18,33 4. 10,01
6 14:45:14.5 4. 25:26,44 4:14,07 4. 5,74
7 14:49:25.6 4. 29:37,49 4:11,05 4. 2,73

5. 5 MACH Martin Kôl: 7 Čas:
1 14:23:57.4 6. 4:09,30 4:09,30 6. 0,00
2 14:28:14.5 6. 8:26,37 4:17,06 6. 7,76
3 14:32:29.5 6. 12:41,46 4:15,09 6. 5,78
4 14:36:46.1 6. 16:58,01 4:16,55 6. 7,24
5 14:41:00.9 5. 21:12,80 4:14,79 5. 5,49
6 14:45:15.0 5. 25:26,92 4:14,11 5. 4,80
7 14:49:27.0 5. 29:38,88 4:11,96 5. 2,65

6. 428 MATHE Radomir Kôl: 7 Čas:
1 14:23:57.1 5. 4:08,97 4:08,97 5. 0,00
2 14:28:13.9 5. 8:25,80 4:16,83 5. 7,85
3 14:32:29.2 5. 12:41,10 4:15,29 5. 6,32
4 14:36:45.9 5. 16:57,80 4:16,69 5. 7,72
5 14:41:05.4 6. 21:17,36 4:19,55 6. 10,58
6 14:45:22.2 6. 25:34,09 4:16,73 6. 7,75
7 14:49:50.3 6. 30:02,24 4:28,15 6. 19,18

7. 222 ZÁHRADNÍK Štefan Kôl: 7 Čas:
1 14:25:52.2 13. 6:04,15 6:04,15 13. 1:54,38
2 14:30:04.5 12. 10:16,40 4:12,25 12. 2,49
3 14:34:14.3 11. 14:26,17 4:09,76 11. 0,00
4 14:38:30.1 9. 18:42,00 4:15,82 9. 6,06
5 14:42:44.4 8. 22:56,31 4:14,30 8. 4,54
6 14:46:58.8 7. 27:10,73 4:14,41 7. 4,65
7 14:51:14.5 7. 31:26,43 4:15,70 7. 5,94

8. 97 SUCHARDA Jaroslav Kôl: 7 Čas:
1 14:25:52.9 14. 6:04,79 6:04,79 14. 1:50,45
2 14:30:07.2 13. 10:19,12 4:14,33 13. 0,00
3 14:34:25.4 13. 14:37,35 4:18,22 13. 3,88
4 14:38:44.6 11. 18:56,50 4:19,15 11. 4,81
5 14:43:06.4 9. 23:18,28 4:21,78 9. 7,44
6 14:47:25.1 8. 27:37,03 4:18,75 8. 4,41
7 14:51:50.7 8. 32:02,57 4:25,53 8. 11,19

9. 669 ŠŤASTNÝ Peter Kôl: 7 Čas:
1 14:24:12.2 7. 4:24,13 4:24,13 7. 0,00
2 14:28:43.1 7. 8:55,01 4:30,88 7. 6,75
3 14:33:17.5 7. 13:29,44 4:34,42 7. 10,29
4 14:37:57.7 7. 18:09,59 4:40,15 7. 16,02
5 14:42:37.9 7. 22:49,78 4:40,18 7. 16,05
6 14:47:36.9 9. 27:48,78 4:59,00 9. 34,86
7 14:52:12.7 9. 32:24,60 4:35,82 9. 11,68

10. 977 VITANI Jozef Kôl: 7 Čas:
1 14:24:26.7 10. 4:38,58 4:38,58 10. 2,49
2 14:29:10.6 10. 9:22,52 4:43,94 10. 7,85
3 14:33:51.3 9. 14:03,19 4:40,66 9. 4,57
4 14:38:34.0 10. 18:45,92 4:42,73 10. 6,64
5 14:43:20.6 11. 23:32,51 4:46,59 11. 10,50
6 14:47:56.7 11. 28:08,60 4:36,09 11. 0,00
7 14:52:33.0 10. 32:44,90 4:36,30 10. 0,21

11. 39 GERGEĽ Milan Kôl: 7 Čas:
1 14:24:15.1 8. 4:27,01 4:27,01 8. 0,00
2 14:28:53.6 8. 9:05,55 4:38,54 8. 11,52
3 14:33:30.6 8. 13:42,50 4:36,94 8. 9,93
4 14:38:22.6 8. 18:34,48 4:51,97 8. 24,95
5 14:43:09.6 10. 23:21,52 4:47,04 10. 20,02
6 14:47:54.7 10. 28:06,61 4:45,09 10. 18,07
7 14:52:42.0 11. 32:53,93 4:47,32 11. 20,30
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12. 938 IVAN Gabriel Kôl: 6 Čas:
1 14:24:22.3 9. 4:34,23 4:34,23 9. 0,00
2 14:29:09.7 9. 9:21,64 4:47,41 9. 13,18
3 14:34:00.6 10. 14:12,50 4:50,85 10. 16,62
4 14:38:48.8 12. 19:00,68 4:48,18 12. 13,95
5 14:43:41.1 12. 23:53,04 4:52,35 12. 18,12
6 14:48:32.6 12. 28:44,55 4:51,50 12. 17,27

13. 110 HAVRILA Ľubomír Kôl: 6 Čas:
1 14:26:19.0 16. 6:30,91 6:30,91 16. 2:05,64
2 14:30:47.9 16. 10:59,83 4:28,92 16. 3,65
3 14:35:19.4 15. 15:31,36 4:31,52 15. 6,25
4 14:39:44.7 14. 19:56,63 4:25,26 14. 0,00
5 14:44:17.3 14. 24:29,25 4:32,62 14. 7,35
6 14:48:57.0 13. 29:08,92 4:39,67 13. 14,40

14. 533 ČARNÝ Radovan Kôl: 6 Čas:
1 14:24:32.3 11. 4:44,20 4:44,20 11. 0,00
2 14:29:23.9 11. 9:35,82 4:51,62 11. 7,42
3 14:34:16.8 12. 14:28,73 4:52,90 12. 8,70
4 14:39:10.4 13. 19:22,34 4:53,61 13. 9,41
5 14:44:05.0 13. 24:16,94 4:54,59 13. 10,39
6 14:49:03.5 14. 29:15,37 4:58,43 14. 14,23

15. 83 GONDA Peter Kôl: 6 Čas:
1 14:26:10.2 15. 6:22,08 6:22,08 15. 1:49,53
2 14:30:46.6 15. 10:58,55 4:36,46 15. 3,91
3 14:35:19.2 14. 15:31,10 4:32,55 14. 0,00
4 14:39:59.4 15. 20:11,29 4:40,19 15. 7,64
5 14:44:41.5 15. 24:53,39 4:42,10 15. 9,55
6 14:49:24.4 15. 29:36,36 4:42,96 15. 10,41

16. 574 VAJDA ST. Miroslav Kôl: 6 Čas:
1 14:26:29.2 19. 6:41,11 6:41,11 19. 2:02,33
2 14:31:09.8 17. 11:21,69 4:40,58 17. 1,80
3 14:35:48.6 16. 16:00,47 4:38,77 16. 0,00
4 14:40:45.9 16. 20:57,77 4:57,30 16. 18,52
5 14:45:33.7 16. 25:45,57 4:47,80 16. 9,02
6 14:50:19.4 16. 30:31,29 4:45,71 16. 6,94

17. 816 ČECH ST. Jaroslav Kôl: 6 Čas:
1 14:26:28.2 18. 6:40,12 6:40,12 18. 1:53,11
2 14:31:18.8 19. 11:30,73 4:50,61 19. 3,60
3 14:36:09.1 17. 16:21,04 4:50,31 17. 3,30
4 14:40:56.1 17. 21:08,05 4:47,00 17. 0,00
5 14:45:45.7 17. 25:57,57 4:49,52 17. 2,51
6 14:50:35.5 17. 30:47,40 4:49,83 17. 2,83

18. 958 ERDÉLYI Edmund Kôl: 6 Čas:
1 14:26:24.9 17. 6:36,83 6:36,83 17. 1:47,62
2 14:31:14.1 18. 11:26,05 4:49,21 18. 0,00
3 14:36:25.4 19. 16:37,30 5:11,25 19. 22,03
4 14:41:46.8 18. 21:58,76 5:21,45 18. 32,23
5 14:47:03.1 18. 27:14,97 5:16,21 18. 26,99
6 14:52:09.2 18. 32:21,10 5:06,12 18. 16,91

19. 88 DŽADŽOVSKÝ Štefan Kôl: 6 Čas:
1 14:25:12.3 12. 5:24,19 5:24,19 12. 1,68
2 14:30:34.8 14. 10:46,70 5:22,50 14. 0,00
3 14:36:11.5 18. 16:23,38 5:36,68 18. 14,17
4 14:41:49.9 19. 22:01,77 5:38,39 19. 15,88
5 14:47:16.2 19. 27:28,07 5:26,30 19. 3,79
6 14:52:44.5 19. 32:56,41 5:28,33 19. 5,82

20. 731 KOLIBÁR František Kôl: 5 Čas:
1 14:27:13.3 20. 7:25,21 7:25,21 20. 1:54,87
2 14:32:48.6 20. 13:00,55 5:35,34 20. 5,00
3 14:38:19.0 20. 18:30,90 5:30,34 20. 0,00
4 14:43:56.2 20. 24:08,08 5:37,17 20. 6,83
5 14:49:30.0 20. 29:41,96 5:33,87 20. 3,53

HOBBY+PROFI

1. 6 HAVIAR Marek Kôl: 10 Čas:
1 15:30:34.5 1. 3:37,43 3:37,43 1. 0,00
2 15:34:21.1 1. 7:24,04 3:46,61 1. 9,18
3 15:38:07.9 1. 11:10,79 3:46,75 1. 9,31
4 15:41:57.1 1. 15:00,01 3:49,21 1. 11,78
5 15:45:47.9 1. 18:50,82 3:50,81 1. 13,38
6 15:49:33.4 1. 22:36,30 3:45,47 1. 8,03
7 15:53:20.0 1. 26:22,96 3:46,66 1. 9,23
8 15:57:08.3 1. 30:11,25 3:48,28 1. 10,85
9 16:00:57.4 1. 34:00,37 3:49,11 1. 11,68
10 16:04:51.2 1. 37:54,15 3:53,78 1. 16,34

2. 393 DUBÓCZI Jaroslav Kôl: 10 Čas:
1 15:30:42.4 3. 3:45,38 3:45,38 3. 0,00
2 15:34:31.9 2. 7:34,81 3:49,42 2. 4,04
3 15:38:19.9 2. 11:22,84 3:48,03 2. 2,64
4 15:42:09.2 2. 15:12,13 3:49,29 2. 3,90
5 15:46:00.6 2. 19:03,58 3:51,45 2. 6,07
6 15:49:49.6 2. 22:52,54 3:48,95 2. 3,57
7 15:53:39.7 2. 26:42,59 3:50,05 2. 4,66
8 15:57:34.8 2. 30:37,70 3:55,11 2. 9,72
9 16:01:47.2 2. 34:50,14 4:12,44 2. 27,05
10 16:06:02.8 2. 39:05,77 4:15,63 2. 30,25

3. 301 JEDINÁK Adrián Kôl: 10 Čas:
1 15:30:48.6 4. 3:51,51 3:51,51 4. 0,00
2 15:34:47.4 4. 7:50,36 3:58,85 4. 7,34
3 15:38:43.2 4. 11:46,13 3:55,76 4. 4,25
4 15:42:38.0 4. 15:40,96 3:54,83 4. 3,32
5 15:46:36.7 3. 19:39,63 3:58,66 3. 7,15
6 15:50:36.9 3. 23:39,84 4:00,20 3. 8,69
7 15:54:38.3 3. 27:41,19 4:01,35 3. 9,84
8 15:58:38.9 3. 31:41,83 4:00,63 3. 9,12
9 16:02:44.0 3. 35:46,93 4:05,10 3. 13,59
10 16:06:46.1 3. 39:48,99 4:02,06 3. 10,55
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4. 2 HREHAC Vladimir Kôl: 10 Čas:
1 15:30:42.1 2. 3:45,04 3:45,04 2. 0,00
2 15:34:41.5 3. 7:44,44 3:59,40 3. 14,35
3 15:38:39.5 3. 11:42,41 3:57,96 3. 12,91
4 15:42:36.8 3. 15:39,77 3:57,35 3. 12,31
5 15:46:42.7 4. 19:45,59 4:05,81 4. 20,77
6 15:50:50.3 4. 23:53,26 4:07,67 4. 22,63
7 15:54:58.7 4. 28:01,67 4:08,40 4. 23,35
8 15:59:09.9 4. 32:12,84 4:11,17 4. 26,12
9 16:03:23.4 4. 36:26,37 4:13,52 4. 28,48
10 16:07:45.8 4. 40:48,74 4:22,37 4. 37,32

5. 810 VAJDA Tomáš Kôl: 9 Čas:
1 15:31:05.1 5. 4:08,03 4:08,03 5. 0,00
2 15:35:21.0 5. 8:23,92 4:15,89 5. 7,85
3 15:39:38.9 5. 12:41,83 4:17,90 5. 9,86
4 15:43:56.7 5. 16:59,59 4:17,75 5. 9,71
5 15:48:14.0 5. 21:16,92 4:17,33 5. 9,30
6 15:52:33.7 5. 25:36,66 4:19,73 5. 11,69
7 15:56:48.1 5. 29:51,04 4:14,38 5. 6,34
8 16:01:03.1 5. 34:06,03 4:14,98 5. 6,94
9 16:05:21.8 5. 38:24,71 4:18,68 5. 10,64

6. 35 KOZEL Ján Kôl: 9 Čas:
1 15:31:10.6 7. 4:13,52 4:13,52 7. 0,00
2 15:35:27.7 7. 8:30,59 4:17,07 7. 3,54
3 15:39:45.8 7. 12:48,71 4:18,11 7. 4,58
4 15:44:05.7 7. 17:08,67 4:19,96 7. 6,44
5 15:48:22.3 7. 21:25,26 4:16,58 7. 3,05
6 15:52:36.3 6. 25:39,22 4:13,96 6. 0,43
7 15:56:51.6 6. 29:54,52 4:15,30 6. 1,77
8 16:01:09.8 6. 34:12,76 4:18,24 6. 4,71
9 16:05:26.8 6. 38:29,69 4:16,93 6. 3,40

7. 724 VOLOŠINYI Marek Kôl: 9 Čas:
1 15:31:06.6 6. 4:09,49 4:09,49 6. 0,00
2 15:35:24.4 6. 8:27,34 4:17,85 6. 8,35
3 15:39:43.8 6. 12:46,77 4:19,42 6. 9,93
4 15:44:03.4 6. 17:06,29 4:19,52 6. 10,02
5 15:48:21.1 6. 21:24,03 4:17,73 6. 8,24
6 15:52:47.3 7. 25:50,23 4:26,19 7. 16,70
7 15:57:11.2 7. 30:14,14 4:23,91 7. 14,42
8 16:01:35.9 7. 34:38,86 4:24,71 7. 15,21
9 16:06:10.7 7. 39:13,67 4:34,81 7. 25,31

8. 659 LIČÁK Tomáš Kôl: 9 Čas:
1 15:32:51.8 8. 5:54,71 5:54,71 8. 1:45,37
2 15:37:01.1 8. 10:04,05 4:09,34 8. 0,00
3 15:41:12.0 8. 14:14,98 4:10,92 8. 1,58
4 15:45:25.2 8. 18:28,09 4:13,10 8. 3,76
5 15:49:40.3 8. 22:43,22 4:15,13 8. 5,79
6 15:53:55.1 8. 26:57,99 4:14,77 8. 5,43
7 15:58:11.2 8. 31:14,16 4:16,17 8. 6,83
8 16:02:32.1 8. 35:35,07 4:20,91 8. 11,57
9 16:06:52.9 8. 39:55,87 4:20,79 8. 11,45

9. 658 FERTAĽ Lukáš Kôl: 9 Čas:
1 15:33:09.2 11. 6:12,10 6:12,10 11. 1:59,53
2 15:37:27.0 12. 10:29,98 4:17,87 12. 5,31
3 15:41:42.0 12. 14:44,97 4:14,99 12. 2,43
4 15:45:59.2 10. 19:02,15 4:17,17 10. 4,61
5 15:50:11.8 9. 23:14,71 4:12,56 9. 0,00
6 15:54:27.3 9. 27:30,21 4:15,50 9. 2,93
7 15:58:45.3 9. 31:48,28 4:18,06 9. 5,50
8 16:03:05.6 9. 36:08,58 4:20,30 9. 7,73
9 16:07:34.0 9. 40:36,96 4:28,38 9. 15,81

10. 40 BOSÁK Matúš Kôl: 9 Čas:
1 15:33:10.1 12. 6:13,03 6:13,03 12. 1:59,60
2 15:37:23.5 11. 10:26,46 4:13,43 11. 0,00
3 15:41:40.1 11. 14:43,05 4:16,58 11. 3,15
4 15:45:57.4 9. 19:00,34 4:17,29 9. 3,86
5 15:50:16.2 10. 23:19,17 4:18,82 10. 5,39
6 15:54:37.7 10. 27:40,61 4:21,44 10. 8,01
7 15:59:01.7 10. 32:04,63 4:24,01 10. 10,58
8 16:03:25.9 10. 36:28,87 4:24,23 10. 10,80
9 16:08:00.6 10. 41:03,52 4:34,65 10. 21,22

11. 97 TROJČÁK Matej Kôl: 9 Čas:
1 15:33:06.4 10. 6:09,36 6:09,36 10. 1:54,00
2 15:37:21.8 10. 10:24,72 4:15,35 10. 0,00
3 15:41:39.3 10. 14:42,23 4:17,50 10. 2,14
4 15:46:10.1 12. 19:13,00 4:30,77 12. 15,41
5 15:50:33.3 11. 23:36,27 4:23,27 11. 7,91
6 15:54:53.1 11. 27:56,05 4:19,78 11. 4,42
7 15:59:17.4 11. 32:20,33 4:24,27 11. 8,91
8 16:04:13.1 11. 37:16,03 4:55,70 11. 40,34
9 16:08:38.5 11. 41:41,45 4:25,42 11. 10,06

12. 410 ČIRIP Juraj Kôl: 9 Čas:
1 15:33:15.8 13. 6:18,73 6:18,73 13. 1:56,05
2 15:37:43.6 13. 10:46,51 4:27,78 13. 5,10
3 15:42:07.0 13. 15:09,96 4:23,44 13. 0,77
4 15:46:29.7 13. 19:32,64 4:22,67 13. 0,00
5 15:50:57.3 13. 24:00,25 4:27,61 13. 4,93
6 15:55:24.0 12. 28:26,94 4:26,68 12. 4,01
7 15:59:56.9 12. 32:59,84 4:32,89 12. 10,22
8 16:04:25.7 12. 37:28,60 4:28,76 12. 6,08
9 16:08:52.5 12. 41:55,40 4:26,79 12. 4,12

13. 11 JAŠKO Ján Kôl: 8 Čas:
1 15:33:03.2 9. 6:06,15 6:06,15 9. 1:49,42
2 15:37:20.0 9. 10:22,89 4:16,73 9. 0,00
3 15:41:38.7 9. 14:41,63 4:18,74 9. 2,00
4 15:46:07.1 11. 19:10,01 4:28,37 11. 11,64
5 15:50:44.7 12. 23:47,60 4:37,59 12. 20,85
6 15:55:58.0 14. 29:00,98 5:13,38 14. 56,65
7 16:00:22.7 13. 33:25,59 4:24,60 13. 7,87
8 16:04:53.7 13. 37:56,68 4:31,09 13. 14,35
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14. 77 RAK Matúš Kôl: 8 Čas:
1 15:33:22.2 15. 6:25,17 6:25,17 15. 1:59,24
2 15:37:48.3 14. 10:51,22 4:26,05 14. 0,12
3 15:42:14.2 14. 15:17,15 4:25,93 14. 0,00
4 15:46:42.6 14. 19:45,57 4:28,41 14. 2,48
5 15:51:16.0 14. 24:18,91 4:33,34 14. 7,41
6 15:55:50.3 13. 28:53,21 4:34,29 13. 8,36
7 16:00:24.7 14. 33:27,61 4:34,40 14. 8,47
8 16:05:14.8 14. 38:17,70 4:50,08 14. 24,15

15. 262 ANTUŠ Radovan Kôl: 8 Čas:
1 15:33:25.4 16. 6:28,34 6:28,34 16. 1:55,12
2 15:38:03.7 16. 11:06,68 4:38,34 16. 5,11
3 15:42:41.4 15. 15:44,37 4:37,68 15. 4,46
4 15:47:14.7 15. 20:17,66 4:33,29 15. 0,07
5 15:51:48.0 15. 24:50,89 4:33,22 15. 0,00
6 15:56:22.5 15. 29:25,44 4:34,55 15. 1,32
7 16:00:59.6 15. 34:02,53 4:37,09 15. 3,86
8 16:05:39.3 15. 38:42,27 4:39,74 15. 6,52

16. 811 HARBUĽÁK Tomáš Kôl: 8 Čas:
1 15:33:20.7 14. 6:23,62 6:23,62 14. 1:42,39
2 15:38:01.9 15. 11:04,86 4:41,23 15. 0,00
3 15:42:50.7 16. 15:53,65 4:48,78 16. 7,55
4 15:47:35.4 16. 20:38,33 4:44,68 16. 3,44
5 15:52:23.5 16. 25:26,42 4:48,09 16. 6,85
6 15:57:22.4 16. 30:25,31 4:58,88 16. 17,64
7 16:02:20.3 16. 35:23,19 4:57,88 16. 16,64
8 16:07:25.1 16. 40:28,04 5:04,84 16. 23,61

17. 220 SIROTŇAK Peter Kôl: 8 Čas:
1 15:33:34.9 17. 6:37,80 6:37,80 17. 1:52,51
2 15:38:20.2 17. 11:23,09 4:45,29 17. 0,00
3 15:43:08.5 17. 16:11,48 4:48,38 17. 3,09
4 15:48:01.0 17. 21:03,98 4:52,50 17. 7,20
5 15:52:50.8 17. 25:53,69 4:49,71 17. 4,41
6 15:59:11.8 17. 32:14,76 6:21,07 17. 1:35,77
7 16:04:14.8 17. 37:17,76 5:02,99 17. 17,70
8 16:09:11.0 17. 42:13,89 4:56,13 17. 10,84

Pocet: pretekárov: 631

Výsledky podliehajú schváleniu Jury!
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